ds in aeternum.

Quia ecce qui elongant
se a te peribunt p
di disti omnem qui
fornicatur a te.
Mihiautem adhae
reredo bonum est
ponere in dno do
spem meam.

Ut adnuntiaem omnes
praedicationes tuas
in porta filiae
sion.

**INTELLEC
TUS ASAPH**

Vt quid d's reppu
listi in finem. ira
tus est furor tuus.
sup oues pascuae & ue.
Memor esto congre
gationis tuae. qua
possedisti ab initio.
Redemisti uirgam
hereditatis tuae.
mons sion in quo
habitasti in eo.
Leuam manus tuas in
superbia eorum
in finem. quanta
malignatus est ini
micus in sco.
Et gloriae sunt

ds in saecula.

Quia ecce qui elongant
se a te peribunt p
de omnes qui for
nicantur a te.
Mihiautem adhae
reredo bonum est
ponere in dno do
spem meam.

Ut adnuntiaem omnes
laudes tuas.
in porta filiae
sion.

**INTELLEC
TUS ASAPH**

Vt quid reppulis
tanos d's in finem. ira
tus est furor tuus
sup oues gregis tuae.
Memor esto congre
gationis tuae. quam
creasti ab initio.
Liberasti uirgam
hereditatis tuae.
mons sion in quo
habitasti in ipso.
Eleuam animum tuum
in superbia eorum
in finem. quanta
malignatus est ini
micus in sanctis tuis
& gloriae sunt

ds in aeternum.

Quia ecce qui elongant
se a te peribunt p
didisti omnem for
nicantem a te.
Mihiautem adpropin
quaredo bonum est
posui in dno do
spem meam.

Ut narrem omnes
adnuntia
tiones
tuas.

**INTELLEC
TUS ASAPH**

Vt quid d's reppu
listi in finem. fuma
bit furor tuus
in gregem pascuae & ue.
Recordare congre
gationis tuae. qua
possedisti ab initio.
Et redemisti uirga
hereditatis tuae.
mons sion in quo
habitasti.
Sublimitas pedum
tuorum dissipata est
usq; ad finem. omnia
mala egit inimi
cus in sanctuario
fremuerunt

quo derunt te
in medio sollempni
tatis tue.

Posuerunt signa sua
signa & non cogno
uerunt sicut in ex
itu sup summum.

Quasi in silualignoru
securibus excide
runt ianuaseius
in idipsum. in secu
ri & ascia deiece
runt. edam.

Incenderunt igni
sanctuarium tuum.
in terra polluerunt
tabernaculum
nominis tui.

Dixerunt in corde
suo cognatio eorum
simul. quiescere
faciamus omnes dies
festos dñi terra.

Signa nostra non ui
dimus iam non est
propheta & nos
non cognoscemus
plius.

Usquequo dñs inpro
perabit inimicus.
in iracundia aduersari
us nomen tuum

quo derunt
in medio atrio
tuo.

Posuerunt signa sua
signa & non cogno
uerunt sicut in ira
sup rex summum.

Securibus excide
runt ianuaseius
in idipsum. bipin
nae & ascia deiece
runt eam.

Incenderunt igne
sanctuarium tuum.
in terra polluerunt
tabernaculum
nominis tui.

Dixerunt in corde
suo cognatio eorum
inter se uenite con
primamus omnes dies
festos dñi terra.